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De mest brugte lgnarter.

Arbejde

100 Normtimer

700* Beskyttet fridag

800 Omlagte normaltimer

860* Kolonitillaeg

Over- og merarbejde _

110 Ekstratimer til udbetaling

720 Ekstratimer til afsp. for deltidsansatte

200 Overarbejde 50 % til udbetaling

300 Overarbejde 50 % til afspadsering

320 Inddraget frihedsperiode (321 Sygepl.)

250 Inddraget frinedsperiode til udbetaling

550 Personalemgde - giver ekstratimer uden tilleeg til afspadsering
Varsler

880* Varslingsgodtgsrelse (under 14 dage)

960%* For sent varslet over-/ merarbejde

Diverse _ _

657 Tillidsmandsarbejde udenfor arbejdstid, uden saerydelser
658. Tillidsmandsarbejde udenfor arbejdstid, med szerydelser
860 Feriekoloni

915. Karselsgodtgarelse (hgj takst)

916 Korselsgodtggrelse (lav takst)

Radighedsvagt

230 Opkald til udbetaling

330 Opkald til afspadsering

280 R3dighedsvagt fra bolig

281 Enkeltstdende rédighedsvagt - bruges kun i TIT

290 Radighedsvagt fra vagtveereise

291 Enkeltstdende r@dighedsvagt - bruges kun i TIT
Hellig-/specialdage

710 Fri iht. overenskomst

SHFE SH Frihed - normnedskrivning (kuni TIT og kun for KL)




Fravaer (via F8)

900
740
920
790
526
525
250
780
770
910
520
521
730

752

680
774
750
760
650
660

Afspadsering

Afspadsering af sgndagstimer
Afspadsering af a/n timer

Sygdom

Nedsat tjeneste med dagpengerefusion
§ 56 Sygdom '
Arbejdsskade
Graviditetskomplikationer

Barselsoriov

Barns 1. og 2. sygedag

Omsorgsdag

2 omsorgsdag (kun TIT)
Ferie

Ferie 6. uge

Kursus
Senior- og fritvalgstimer

Tjenestefri uden ign

Tjenestefri med Ipn
Afvikling af fleks.
Optjening af fieks

* Iridberettes uden timer




